(x) Quod rebelles & inobedientes Col-
ledtoribus Scutagij amerciantur &c. Rex di-
ledtis & fidelibus fuis Willelmo de Hebbeden
& Ricardo de Goldefburgh, falutem. Cum
afiignaverimus vos ad Scutagia de excerciti-
bus Scocise, de annis regni Domini E.
quondam Regis Angliae patris noftri vicefi-
mo odavo,. tricefimo primo, & tricefimo
quarto, in Com. Ebor. ad opus noftrum
levanda & colligenda, & ad inquirendum
per facramentum proborum & legalium ho-
minum de Com. praedido per quos &c, Quae
fcoda in eodem Com. tenebantur in Capite
de praedido patre noftro, temporibus excer-
cituum praedidorum & quae de efcaetis, Ho-
noribus, & perquifitis, & eciam qui haerêdes
fuerunt infra setatem & in cuftodia ipfius
patris noftri, & qui Archiepifcopatus, Epif-
eopatus, Abbaciae, Prioratus, & aliae Dig-
nitates quascunq; ecclefiafticae, vel officia,
temporibus illis vacabant,temporaIium quo¬
rum cuftodia pertinuit ad didtum patrem
noftrum, & quot & qui tenuerunt feoda
Militaria de eifdem haeredibus,. & Archie-
pifcopatibus, & alijs dignitatibus & officijs,
& pro quota portione feodi quilibet inde
tenuit, & ubi, & ad levandum & colligen¬
dum ad opus noftrum de quolibet feodo
huju.fmodi quadraginta folidos, & manda-

verimus Vicecomiti noftro Com- praedidi,,
quod ad certos dies & loca quos ei fcire fa-
ceretis, venire faceret coram vobis, tot &
tales probos & legales homines de balliva
fua, per quos &c melius fciri poflit & in-
quiri, Jamq; intellexerimus, quod quidam
hominum illorum quos. praediâus Viceco—
mes per praemunicionem veftram fummoneri
facit, ad veniendum coram vobis ex hac
caufa, coram vobis venire non curant, &
ballivi tarn noftri quam diverfarum Liber-
tatum in eodem Com., qui vobis in eodem
negocio obedire deberent & afliftere, vobis
intendere contempnunt, in noftri contemp--
turn & grave dampnum, ac retardacionem
negocij memorati manifeftam. Nos no-
lentes hujufmodi contemptum & rebellionem
tranfire impunitos, vobis mandamus quod
omnes tarn juratores quant ballivos, quos
de caetero rebelles feu inobedientes invene-
ritis, graviter amerciari, & extradas inde
fieri, eafq; ad Scaccarium noftrum fub fi-
gillis veftris, prout moris eft^ mitti faciatis,.
ibidem Thefaurio & Baronibus noftris de
dido Seaccario liberandas, ut ipfl hujufmo¬
di amerciamenta levari faciant ad opus nof¬
trum. T. Rege apud Beverl. vij die Septem-
bris. Per Confilium ; & fuerunt Patentes»
Pat. ia, E, 2. pars i. tru 22.

C H A P.
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CHAP. XVII.